
 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO  GENERALE 
 

f.to Dott. Francesco Paolo Iannuzzi 
 

                    f.to Dr.ssa Giulia Di Matteo 
 
 
 

 
 
 

 
======================================================== 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente deliberazione 
viene pubblicata con il  n. 518 all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal 
15 maggio 2007 .al 30 maggio 2007 ai sensi e per gli effetti dell’art.124 1° 
comma del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e che contro di essa non sono pervenute 
opposizioni.  
 
È stata trasmessa in elenco con lettera n…7698 in data 15 maggio 2007.ai sig.ri 
Capigruppo consiliari, così come prescritto dall’art.125 del D.Lgs.18.08.2000 
n.267. 
 
Monte di Procida, lì 15 maggio 2007 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 Dr.ssa Giulia Di Matteo 
 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione divenuta esecutiva ai sensi dell’art.134 co.3° del 
D.Lgs.18.08.2000 n.267, in data………………..  
 
Lì ………………….....    
                                                         

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA 
 

…………………………………. 
======================================================== 

Si attesta che il presente atto è copia conforme dell’originale. 
 
Monte di Procida, lì15 maggio 2007 
                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 
 

....................................................... 
 
 
 

 
 

 

 
 

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 
PROVINCIA DI NAPOLI 

 
COPIA DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE    

___________________________________________________________ 

N.  94 del Reg.              

data  15/5/2007 

 

L’anno duemilasette il giorno quindici del mese di maggio  alle ore 13,00 nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, la Giunta Comunale si è riunita nella persona dei signori: 

 

 

Dr. Francesco Paolo Iannuzzi Sindaco Presente 

Dr. Gennaro Di Mare  Vice Sindaco Presente 

Rag. Rocco Assante di Cupillo  Assessore Assente  

Dr. Paolo Longoni  Assessore Assente 

Geom. Michele Petrone  Assessore Presente 

Sig. Domenico Scotto di Carlo  Assessore Presente 

Dr. Andrea Scotto Lavina  Assessore Presente 

 

 

Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Giulia Di Matteo 
 
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  Indirizzo all’ufficio per supporto squadra 

di basket Virtus Monte di Procida nel secondo incontro 

della semifinale dei play – off – serie B2. 

 

 



 
 
Su proposta dell’Assessore allo Sport del Comune di Monte di Procida 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Visto il positivo risultato del primo turno del play –off disputato dalla locale Società 
Sportiva “Virtus Monte di Procida” che ha brillantemente superato il turno battendo la 
squadra di Sarno nell’incontro di domenica 13 maggio u.s.; 
Atteso che i predetti play – off si effettuano al meglio di tre incontri e che la vittoria del 
primo turno ha alimentato l’entusiasmo e le aspettative dei numerosissimi tifosi ed 
appassionati di basket, che in vista del secondo turno e di un positivo risultato che vedrebbe 
la Società Virtus Monte di Procida accedere alla finale per l’unico posto al massimo 
campionato nazionale di B2; 
Che si ritiene opportuno noleggiare un pullman da n. 54 posti per consentire ai numerosi 
tifosi ed appassionati locali di seguire la propria squadra nella trasferta di Sarno;  
 Ad unanimità dei consensi, resi nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 

 
1) Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2) Di dare mandato al Responsabile dell’Ufficio Sport  per l’adozione di tutti gli atti 

scaturenti dal presente atto, ivi compresa la previsione di spesa,da imputare al 
corrispondente intervento di bilancio relativo alle manifestazioni del settore 
sportivo e ricreativo.  

3) Di dichiarare la presente, con separata ed unanime votazione, immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma IV del D.Lgs. n. 267/00. 

 
 
 
 
 


